中国证券投资基金业协会

中基协字〔2019〕501号

关于继续参加“私募赋能计划”的通知

各私募基金管理人：

为推动私募基金行业发展，提升私募基金的专业化水平，

中国证券投资基金业协会（以下简称“协会”）于2018年7月推

出了首期“私募赋能计划”。一年来，协会共收到近八千家私

募基金管理人的参与申请，绝大部分私募基金管理人对“私募

赋能计划”表示满意，并希望继续参与协会大数据支持行业发

展的项目。为进一步支持私募行业发展，发挥协会的桥梁作用，

协会将继续开展“私募赋能计划”。现将参加的具体事项通知

如下：

一、本期“私募赋能计划” 继续与万得信息技术股份有限

公司（以下简称“万得”） 合作，为所有在协会登记并自愿申

请参加的私募基金管理人免费提供一个有效期为一年的正式版

万得金融终端账号，由万得提供后续服务。已经参加首期“私

募赋能计划”的私募基金管理人，已经安装的账号继续免费一

年。

二、参与“私募赋能计划”所有申请均以平等自愿、诚实

守信为前提。为保证开通账号等工作顺利推进，申请时请务必

填写真实、准确的机构信息。因填写信息有误造成的账号无法

开通等后果，由申请机构承担。因恶意冒充私募基金管理人名

义申请账号，造成被冒充的私募基金管理人无法正常申请的，

协会保留对相关机构或个人追究责任的权利。

三、私募基金管理人提交的申请信息仅用于为申请机构开

通账号。

四、申请方式

请扫描如下二维码，按步骤申请

联系人：左佳妮

      联系电话：021-20701006

      咨询邮箱：GR.smfn@wind.com.cn

私募基金管理人有需要及时反映的情况，或提出意见和建

议，可发送邮件至membership@amac.org.cn。

中国证券投资基金业协会

二○一九年九月十八日